llKââia

(^m^uííca' de (^%a
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1152/2021 Ç)Oêi^l

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar uma ambuiância para a UBS de São João Novo. |

o
>
oo
X

São Roque, 21 de maio de 2021.
"MSCD 'V
•íí- N

có
O cc

Excelentíssimo Senhor,
5 o
'í O)

CO £

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S o
(d.E

Si
f\i íO^ O

c
a>

3 1

A presente reivindicação tem por objetivo atender g|
qI
OE
I— 3

^ O<:d
ÜD o

> a-
O p

aos pedidos dos moradores do distrito, haja vista que uma ambulância no

referido local irá tornar muito mais rápido o atendimento, pois é muito longo o

percurso da Central de Ambulâncias da Prefeitura até o Distrito de São João

Novo.
CO

O cn

B E

Na certeza de que dispensará especial atenção a i|
•i-9
CO o

TD p

-S ^
CtJ ü
E

'co "co

Atenciosamente, 11
O) o
"c o

O Q.
-O C

Cd
•õ (D

R CO
" CD

-Q) o

o ^

i-E'
Vereador ^ o

0).^
to (D
LU^

O
O

cc

ro
CL

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

CLOViS ANTONIO OCUMA

(CLÓVIS DA FARMÁCIA)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 21/05/2021 -15:50 5800/2021
/vtc